
 
 

UCHWAŁA NR XV/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 i 854) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 10224 i z 2020 r. poz. 7895)  

§ 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rodziców lub pełnoletniego ucznia,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3805


	UCHWAŁA NR XV/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-04-11T09:04:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




